מעמידה את הנאשמת בהסכמתה תחת צו מבחן למשך שנה מהיום. בית המשפט מבהיר לנאשמת סמכותו להפקיע צו המבחן.
4. הנאשמת תחתום על התחייבות על סך 1,500 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מביצוע עבירה לפי סימן ח' לפרק י' לחוק העונשין. ההתחייבות תחתם עוד היום. לא תחתם, תיאסר הנאשמת ל-7 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.

טל לחיאני שהם, שופטת

מאסר על תנאי בלבד לגנת שתקפה פעוט בגן ילדים